
7/4  2年生 最高水準テスト 申込書

お申し込み・お問い合わせは裏面の日能研各校までお電話ください。開催校のご案内

開催校

携帯電話

自宅

事前に

□元町校　　　□西宮北口駅ビル校　　　□上本町校
□烏丸校　　　□姫路校　　　　　　　　□豊中校

無料7/4 日

web公開

保護者会

国語1
算数1
国語 2
算数 2

集  合

終  了

語 句

計 算

読 解

図形＋文章題

10：00
10：05～10：20
10：25～10：40
10：50～11：10
11：15～11：35
11：40

保護者さまを対象に「Web公開保護者会」を
配信いたします。灘特進コースの特徴や指導
内容、授業の進め方について詳しく説明させて
いただいております。

テストごとに総計の平均点・
最高得点・順位をまとめた
成績表をお送りします。

2年灘特進Jr.と新3年灘特進Jr.の基準は異なります。

国・算の合計得点が基準以上なら
2年灘特進Jr.／新３年灘特進Jr.（2022年度）の
入室資格を獲得！！

優秀生集まれ！！

成績上位者には賞品プレゼント

い
�
し
�
に

実
力
を
た
め
そ
う
！



小学生のための中学受験塾

開催校のご案内
お申し込み・お問い合わせは
下記の日能研各校までお電
話ください。

日能研では、子どもたちの学びとともに歩む過程において、さまざまな個人情報をお預かりい
たします。それは、子どもたちの学びを応援する上で必要不可欠なこととなりますが、個人情報
の保護を徹底していくことは昨今の情勢から見て、極めて重要なことであると考えます。日能
研は皆さまからお預かりした個人情報を保護するために、以下を規定し、遵守してまいります。

日能研が知っている個人情報
❶お申し込みやお問い合わせ時にお伝えいただいた各事項。
❷お申し込み後、テストや学習・面談等で知りえた情報。
❸従業員応募時に任意にお伝えいただいた各事項。
❹従業者および退職者の人事管理上必要な情報。

個人情報の利用目的
❶子どもたちの学び全般、安全管理、学習相談、進路指導など。
❷ご案内・各種印刷物の送付など。
❸従業員の採用判断など。
❹従業者および退職者の人事管理および連絡など。
上記目的外での利用はいたしません。

委託先
個人情報保護について安全確認がとれ、正式に契約を結んだ企業。

個人情報提供の任意性
当社への個人情報の提出はあくまで任意のものですが、情報を提出いただけない場合は、今後
の当社からの連絡や各々のサービスを受けられない場合があります。

個人情報の共同利用について
日能研グループ（株式会社日能研・株式会社日能研関東・株式会社日能研関西・株式会社日
能研九州・株式会社日能研東海・株式会社向学館・株式会社アトラス・株式会社ケイ・エヌ・
エス）は、株式会社日能研の管理のもと、左記でご案内させていただいた個人情報の全項目を、
各種ご案内および子どもたちの学び全般、安全管理、学習相談、進路指導のために、日能研グ
ループ内の情報システムを通じて共同利用させていただきます。

個人情報の保護対策
❶個人情報保護のための定期的な社員教育の実施。
❷個人情報保護対策の定期的な監査。
❸委託先企業に対する安全対策の監査および提供元企業の評価。
❹不正アクセス・紛失・破壊・改ざんおよび漏洩などのリスクに対し、予防・防止など合理的な安
全対策の実施。

❺日能研が保有する個人情報に関して適用される法令・国が定める指針・その他の規範の遵守。
❻個人情報の保護対策について適切な運用のための管理・必要な是正および継続的な見直しの実施。

制定日：2004年 10月1日　改訂日：2014年 2月1日
株式会社日能研関西　代表取締役社長　小松原 健裕

079（222）1037

東横イン東横イン 一方通行
一方通行

一方通行
一方通行

←

→

ホテル
 日航
ホテル
 日航

姫路校姫路校
PP

はとパーキングはとパーキング
ハーベスト
医療福祉
専門学校

ハーベスト
医療福祉
専門学校

ＪＲ姫路駅

山陽百貨店山陽百貨店

神姫バス
ターミナル
神姫バス
ターミナル

山陽姫路駅

三井住友
信託銀行

近鉄大阪上本町駅

近鉄大阪上本町駅

受付時間

44
（灘特進校舎）（灘特進校舎）

（1Fは大阪協栄信用組合）（1Fは大阪協栄信用組合）

今後の社会情勢によってやむを得ず、中止とさせていただく場合も考えられます。
その際には何卒ご容赦ください。実施につきましてはお子さま・保護者さまの安全を
確保できる体制で実施したいと思いますので、皆さまのご協力をお願い申し上げます。

優秀生集まれ！！


